SPARCEUIARTE

77,45 - 13,75 Ukr

Vorspeisen

Hausgemachte Spargelcremesuppe )
mit grinem Spargel und Croutons

Spargelsalat an Balsamico Krautersauce )
Barlauchbaguette

Portion Barlauchbaguette )

Hauptspeisen

Spargeln weiss und grin )
Sauce hollandaise, Salzkartoffeln

Kalbsschnitzel Hollandaise
mit Williamskartoffeln und Spargeln

Spargelrisotto mit frischen Krautern @

Spatzlipfanne mit Spargeln @
Marktgemiuise mit frischen Krautern

Tagliatelle al salmone e asparagi
Nudeln mit Rauchlachs und Spargelragout

Yo

Yo

Yo

Yo

Yo

9.50

10.50

2.00

24.00
21.00

29.00
26.00

19.00
16.00

19.00
16.00

19.00
16.00



